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	BẢNG THỐNG KÊ SỐ LƯỢNG ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH CẤP XÃ CỦA TỈNH PHÚ THỌ (MỚI)


	
	
	
	
	
	
	
	
	

	STT
	ĐVHC cấp xã
	Số lượng ĐVHC hiện nay
	Số lượng ĐVHC đạt tiêu chuẩn không thực hiện sắp xếp
	Số lượng ĐVHC không thực hiện sắp xếp do có yếu tố đặc thù
	Số lượng ĐVHC thực hiện sắp xếp
	Số lượng ĐVHC sau sắp xếp
	Số lượng ĐVHC sau sắp xếp không đạt tiêu chuẩn do có yếu tố đặc thù
	Số lượng ĐVHC giảm sau sắp xếp

	1
	T.PHÚ THỌ 
	207
	2
	0
	205
	66
	4
	141

	 
	Xã 
	180
	2
	0
	178
	59
	0
	121

	 
	Phường
	15
	0
	0
	15
	7
	0
	8

	 
	Thị trấn
	12
	0
	0
	12
	0
	0
	12

	2
	T.VĨNH PHÚC
	121
	0
	0
	121
	36
	0
	85

	 
	Xã
	88
	0
	0
	88
	32
	0
	56

	 
	Phường 
	15
	0
	0
	15
	4
	0
	11

	 
	Thị trấn
	18
	0
	0
	18
	0
	0
	18

	3
	T.HOÀ BÌNH
	151
	0
	0
	151
	46
	0
	105

	
	Xã
	129
	0
	0
	129
	42
	0
	87

	
	Phường
	12
	0
	0
	12
	4
	0
	8

	
	Thị trấn
	10
	0
	0
	10
	0
	0
	10

	 
	TỔNG CỘNG
	479
	2
	0
	477
	148
	4
	331
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B?NG TH?NG KÊ S? LƯ?NG ĐƠN V? HÀNH CHÍNH C?P XÃ C?A T?NH PHÚ TH? (M?I) 

 

         

STT ĐVHC c?p xã 

S? lư?ng 

ĐVHC hi?n 

nay 

S? lư?ng ĐVHC 

đ?t tiêu chu?n 

không th?c hi?n 

s?p x?p 

S? lư?ng 

ĐVHC không 

th?c hi?n s?p 

x?p do có y?u 

t? đ?c thù 

S? lư?ng ĐVHC 

th?c hi?n s?p 

x?p 

S? lư?ng 

ĐVHC sau 

s?p x?p 

S? lư?ng 

ĐVHC sau 

s?p x?p 

không đ?t 

tiêu chu?n 

do có y?u t? 

đ?c thù 

S? 

lư?ng 

ĐVHC 

gi?m 

sau s?p 

x?p 

1 T.PHÚ TH?  207 2 0 205 66 4 141 

  Xã  180 2 0 178 59 0 121 

  Phư?ng 15 0 0 15 7 0 8 

  Th? tr?n 12 0 0 12 0 0 12 

2 T.VINH PHÚC 121 0 0 121 36 0 85 

  Xã 88 0 0 88 32 0 56 

  Phư?ng  15 0 0 15 4 0 11 

  Th? tr?n 18 0 0 18 0 0 18 

3 T.HOÀ BÌNH 151 0 0 151 46 0 105 

 Xã 129 0 0 129 42 0 87 

 Phư?ng 12 0 0 12 4 0 8 

 Th? tr?n 10 0 0 10 0 0 10 

  T?NG C?NG 479 2 0 477 148 4 331 

 

